26th ゴールドウイン ナスターレース ユース ジャパンカップ ご案内

26th ゴールドウイン ナスターレース ユース ジャパンカップ に エントリーを頂いた皆様にお知らせいたします。

≪日程≫

2月22日(土) 16:30 予定 チームキャプテンミーティング(オンライン) ※「FIS ユース ジャパンカップ」の競技終了時間によって開始時間変更の場合あり。

2月23日(日) 9:30 競技開始予定

≪エントリーリスト≫

下記 URL よりエントリーリストをご確認ください。

エントリーリスト(大会サイト) >>> https://nastarrace.com/official/japancup/

※「26th ジャパンカップ」は出場できない場合の連絡は不要です。 受付がされなかった場合 DNS(Did Not Start)とさせていただきます。

≪チームキャプテンミーティング/タイムスケジュール≫

チームキャプテンミーティングは、zoom を使用し行います。 チームキャプテン、コーチ、親権者、選手は視聴してください。 開始 10 分前より下記 URL よりご入室ください。

チームキャプテンミーティング

 $\underline{\textbf{zoomURL}>>>} \underline{\textbf{https://us02web.zoom.us/j/85862989395?pwd=fapsRk9Ybj0pnhO0YPsQR5OjRUANlG.1}}$

※各日の競技スケジュールはチームキャプテンミーティングで正式決定となります。

事前のお問合せにはお答えできかねますので予めご了承下さい。

≪BIB 配布≫

・BIB 配布は、競技日当日の朝に苗場プリンスホテル 6号館2階マルモラーダにて行います。配布時間はチームキャプテンミーティングにてお知らせします。

≪割引リフト券≫ ※出場者の皆様には別途メールにて配信いたします。

中学生以上の参加者には、2月19日から利用可能なリフト割引券を本メールに添付しております。

販売場所と時刻を確認し必要事項を確認の上プリントアウトして購入してください。

※翌日から使用のリフト券を前日に購入することはできません。ご注意ください。

※本リフト券は苗場エリアのみ利用できます。

※小学生以下は無料ですが、指定の販売場所にて「無料リフト券」を必ず貰ってください。

【コーチ、親権者へのお願い】

一般営業開始前の第8高速リフトに乗車しスタートエリアへ上がる場合は、必ずBIB配布場所にて「第8高速リフト乗車許可証」を受け取ってリフト乗車の際は係員に提示してください。

リフト乗車には別途リフト券の購入が必要です。

≪注意事項≫

※スケジュールは天候、その他の状況により変更する場合があります。詳細な注意事項は、ホームページに公開する資料を必ず確認して下さい。

- ①指定ゲレンデ以外、指定時間外での高速滑走を禁止します。発見した場合、リフト券を没収します。
- ②一般ゲレンデを滑走する場合は、低速で滑走し他のお客様との事故等にくれぐれもお気をつけ下さい。
- ③インスペクションはビブを必ず着用して下さい。
- ④デフ(聴覚障がい)選手へのスタート合図は、スタート審判が30秒前、10秒前・5・4・3・2・1と指を使って行います。
- ⑤コース状況をみて随時、雪面硬化剤を使用します。
- ⑥競技コース内のコーチ定位置はジュリーメンバーの指示に従ってください。
- ⑦ゴールエリアとプリンスホテルの間は多くの人が往来しています。特に第2ゲレンデを滑走して第8高速リフトに向かう場合には、必ず減速してゴールエリア前を通過して下さい。また、スキーを放置すると一般のお客さんに迷惑がかかりますので必ずスキー置き場に置いて下さい。
- ⑧ゴールエリア出口でビブを回収します。途中棄権をした場合フィニッシュエリア出口の BIB 回収に返却してください。
- ⑨全コース、シングルゲートにて実施します。第1・最終・ディレード旗門にはアウトポールが立ちます。
- ⑩滑走中に妨害を受けて再レースを申請する場合、すぐにレースを中断してコース役員に申し出て下さい。ゴールしてしまうと再レースすることが出来ません。
- (1)競技に関する注意事項はチームキャプテンミーティングでお知らせします。

皆様のご来場、心よりお待ち申しあげます。

NPO 法人ナスターレース協会

e-mail: information@nastarrace.jp
